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Perencanaan Jurnal Perkuliahan 

 

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 

ke / 

Kelompok 

 

Tanggal/Ja

m 
Dosen/Ruang Jenis 

Pesert

a 

Rencana 

Materi 

Perkuliaha

n 

Pelaksanaa

n 
Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status 

Gen. 

Hono

r 

Realisasi    

1/1 Sabtu, 23 

Sep 2023 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 301 

Teori 9 
 

Tatap 

Muka 

dasar dasar teori 

creative thinking 

ok Selesai 
  

   

2/1 Sabtu, 7 

Okt 2023 

16:00 - 

18:30 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 9 
 

Tatap 

Muka 

KULIAH 

PENGGANTI 

PERT 2 TGL-

30-09-2023 

(TUGAS 

LUAR) 

Mhs memahami 

konsep kom 

Vertikal dan 

lateral 

Selesai 
  

   



3/1 Sabtu, 7 

Okt 2023 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 9 
 

Tatap 

Muka 

Creative 

Thinking 

Contoh 

Keterampilanny

a 

MHS 

MEMAHAMI 

KONSEP 

KETERAMPILA

N Cr 

THINGKING 

Selesai 
  

   

4/1 Sabtu, 14 

Okt 2023 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 9 
 

Tatap 

Muka 

Proses Kreatif Mahasiswa akan 

dapat menganalisis 

dan merespon 

proses kreatifitas 

Selesai 
  

   

5/1 Sabtu, 21 

Okt 2023 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 10 
 

Tatap 

Muka 

Teknik kreatif mahasiswa 

memahami teknik2 

kreatif 

Selesai 
  

   

6/1 Sabtu, 28 

Okt 2023 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 8 
 

Tatap 

Muka 

Metode 

Brainstorming 

Mahasiswa 

memahami metode 

brainstorming 

Selesai 
  

   

7/1 Sabtu, 2 

Des 2023 

15:30 - 

18:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 302 

Teori 8 
 

Tatap 

Muka 

kuliah pengganti 

pert 7 tgl-04-11-

2023 ( family 

gathering ) 

Mhasiswa 

dismpaikan materi 

ke 8 

Selesai 
  

   

8/1 Sabtu, 9 

Des 2023 

15:30 - 

18:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 301 

Teori 8 
 

Tatap 

Muka 

kuliah pengganti 

pert 8 tgl-25-11-

2023 ( tugas 

kantor ) 

PRIBADI-2 

KREATIF 

Siswa memahami 

PRIBADI-

PRIBADI 

KREATIF 

Selesai 
  

   

9/1 Sabtu, 2 

Des 2023 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 8 
 

Tatap 

Muka 

BERPIKIR 

LAMPU 

MERAH: 

Mahasiswa 

mampu memahami 

konten 

Selesai 
  

   



EVALUASI 

IDE 

10/1 Sabtu, 9 

Des 2023 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 7 
 

Tatap 

Muka 

HAMBATAN 

PADA 

KREATIVITAS 

MAhasiswa 

mampu memahami 

terkait konten 

tersebut 

Selesai 
  

   

11/1 Sabtu, 16 

Des 2023 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 9 
 

Tatap 

Muka 

Organisasi 

kreatif 

Siswa memahami 

tantangan kreatif 

dan karakteristik 

org kreatif 

Selesai 
  

   

12/1 Sabtu, 23 

Des 2023 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 7 
 

Tatap 

Muka 

Pengertian 

Impropaganda 

Mahasiswa 

memahami 

propaganda 

Selesai 
  

   

13/1 Sabtu, 6 

Jan 2024 

09:30 - 

12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYA

H , SE, MA 

Ruang : CR.A 309 

Teori 8 
 

Tatap 

Muka 

Masa depan 

kreativitas 

mhs memahami 

konsep-5 

KREATIVITAS 

Selesai 
  

   

14/1 Sabtu, 13 

Jan 2024 

09:30 - 
12:00 

7792 - Dr. 

JUANDANILSYAH , 

SE, MA 
Ruang : CR.A 309 

Teor

i 

9 
 

Tatap 

Muka 

Review materi 

Ktreatif 

Thinking 

mhs memahami 

materi 

keseluruhan 

Selesa

i 
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. JUANDANILSYAH , SE, MA pada tanggal 07-02-2024 

Versi Cetak 

Cetak Nilai... Download Versi Excel... 

 
 

Parameter Nilai 

Subjek Bobot(%)  

tugas1 5
 

 

tugas2 5
 

 

tugas3 5
 

 

tugas4 5
 

 

uts 30
 

 

uas 30
 

 

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian 

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3 

• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi) 

• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi) 

• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil) 

• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS 

• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang 

Perhatian 

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 

pada parameter terkait terhapus 

Penarikan Nilai E-Learning 

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & 

UAS) 

dengan menekan tombol  



tugasakhir 10
 

 

absensi 10
 

 

 

• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set 

• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan 

• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS 

 

 
 

  

Pengisian Nilai 

  Absensi di bawah 75 % 

 

No. NIM Nama 

tugas

1 

tugas

2 

tugas

3 

tugas

4 
uts uas 

tugasakhi

r 

absens

i 
NA 

N. 
Remid

i 

NH 
Lulu

s 

Dipaka

i 

 5 % 5 % 5 % 5 % 30 % 30 % 10 % 10 % 

1. 2023050219
7 

Nanda 
Nuraeni 

80,0
0 

75,0
0 

80,0
0 

85,0
0 

90,0
0 

85,0
0 

85,00 100 87.0
0 

  A 
  

2. 2023050223

8 

Fajar 

Dwitama 
Purnama 

Putri 

90,0

0 

95,0

0 

90,0

0 

95,0

0 

95,0

0 

90,0

0 

95,00 100 93.5

0 

  A 
  

3. 2023050223
9 

Ruth 
Sheilla 

Pramudhit
a 

90,0
0 

90,0
0 

90,0
0 

90,0
0 

90,0
0 

95,0
0 

90,00 100 92.5
0 

  A 
  

4. 2023050224

0 

Harry Tri 

Wibowo 

75,0

0 

85,0

0 

90,0

0 

90,0

0 

85,0

0 

90,0

0 

95,00 100 89.0

0 

  A 
  



5. 2023050224

1 

Tessa 

Lonika Nia 

Apriliana 
Wpk 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0.00   E 
 

 

6. 2023050224

2 

Exsa 

Gustiani 

90,0

0 

90,0

0 

90,0

0 

90,0

0 

90,0

0 

95,0

0 

90,00 100 92.5

0 

  A 
  

7. 2023050224

3 

Putri 

Adelia 

80,0

0 

90,0

0 

90,0

0 

95,0

0 

90,0

0 

90,0

0 

95,00 78,57 89.1

1 

  A 
  

8. 2023050224
4 

M.Rizqi 80,0
0 

90,0
0 

90,0
0 

95,0
0 

90,0
0 

95,0
0 

95,00 100 92.7
5 

  A 
  

9. 2023050224

5 

Putri Aliani 90,0

0 

90,0

0 

90,0

0 

90,0

0 

95,0

0 

95,0

0 

90,00 100 94.0

0 

  A 
  

10
. 

2023050224
6 

Putri 
Edelwais 

Ari 
Susanto 

80,0
0 

80,0
0 

90,0
0 

95,0
0 

90,0
0 

90,0
0 

95,00 92,86 90.0
4 

  A 
  

11

. 

2023050225

6 

Andri 

Firmansya
h 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0.00   E 
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024 

Nama Mata Kuliah : Creative Thinking Dosen : Dr. JUANDANILSYAH , SE, MA 

(7792) Kode MK dan Seksi : KOM101 (CR101) 

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A 309) 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

23 
Sep 

07 
Okt 

07 
Okt 

14 
Okt 

21 
Okt 

28 
Okt 

02 
Des 

09 
Des 

02 
Des 

09 
Des 

16 
Des 

23 
Des 

06 
Jan 

13 
Jan 

1. NANDA NURAENI 20230502197 H H H H H H H H H S H I H H 

2. FAJAR DWITAMA PURNAMA PUTRI 20230502238 H H H H H H H I H I H H H H 

3. RUTH SHEILLA PRAMUDHITA 20230502239 H H H H H H H H H H H H H H 

4. HARRY TRI WIBOWO 20230502240 H H H H H H H H H H H H H H 

5. TESSA LONIKA NIA APRILIANA WPK 20230502241 A A A A A A A A A A A A A A 

6. EXSA GUSTIANI 20230502242 H H H H H H H H H H H H H H 

7. PUTRI ADELIA 20230502243 H H H H H H A H A H H I A H 

8. M.RIZQI 20230502244 H H H H H H H H H H H H H H 

9. PUTRI ALIANI 20230502245 H H H H H H H H H H H H H H 

10. PUTRI EDELWAIS ARI SUSANTO 20230502246 H H H H H A H H H H H H H H 

11. ANDRI FIRMANSYAH 20230502256 A A A A A A A A A A A A A A 

 

 

 

 


